

Redakcja Literacka

Autor: Zdzisław Pruss

232  
Dnia 16.III.1980 r.

Godz. 16.05 - 17.30

*Wszystko w porządku. popołud. chętnie do pracy jutro godz. 16.05*

PROGRAM LITERACKO-MUZYCZNY  
\*\*\*\*\*

Muzyka - wstęp 21113 ✓

Zapraszamy do głośników tych z państwa, którzy do niedzielnej, popołudniowej kawki zwykli słuchać muzyki i audycji literackich. Oto pozycje, które na najbliższe 84 minuty przygotowała redakcja literacka Rozgłośni Bydgoskiej.

Otóż za kilka chwil usłyszymy "Koncert na dwoje skrzypiec d-moll" Jana Sebastiana Bacha. Dla miłośników poezji przygotowaliśmy interesujący, jak nam się zdaje, a może i państwo to potwierdzą - cykl wierszy Tadeusza Hollendra pt. "Śpiewy dla Ewy". Około godziny 16.43 nadamy "Sonatę fletową C-dur" Jerzego Fryderyka <sup>Handla</sup> Handla. Po sonacie zaprosimy państwa do wysłuchania wspomnień wybitnego aktora, nestora sceny bydgoskiej - Mieczysława Wielicza.

Nasz dzisiejszy program literacko-muzyczny zakończy spotkanie z big-bandem Dona Ellisa.



A oto i pierwsza pozycja naszego repertuaru - Jan Sebastian Bach "Koncert na dwoje skrzypiec d-moll". Części: <sup>Vivace</sup> Vivace - Largo ma non tante - Allegro. Grają ~~skrzypkowie~~ skrzypkowie David i Igor Ojstrachowie z towarzyszeniem Orkiestry <sup>Gewandhaus</sup> Gewandhaus w Lipsku pod dyrekcją <sup>Franca Konwitschny'ego</sup> Franza Konvitschny'ego.

X 2075-S - 17'40" ✓

## Był to "Koncert na dwoje skrzypiec d-moll" Jana Sebastiana Bacha. Grali Dawid i Igor Ojstrachowie - ~~skrzypce~~ skrzypce oraz Orkiestra <sup>Gewandhaus</sup> Gewandhaus w Lipsku. Dyrygował <sup>Franz Konvitschny</sup> Franz Konvitschny.

Zapraszamy teraz do głośników miłośników poezji. Za chwilę odtworzymy audycję w opracowaniu Zdzisława Prussa poświęconą nieznanemu epizodowi z życia nader oryginalnego acz, nieco już zapomnianego poety.

Taśma "Śpiewy dla Ewy" - czas: 19'45" ✓

— Dodam jeszcze, że komentarz literacki do audycji czytał Roman Szada.

Od literatury powracamy do muzyki. Oto "Sonata fletowa C-dur op.1 <sup>nr</sup> nr 7" Jerzego Fryderyka Haendla.

Części: Larghetto - Allegro - Larghetto - Tempo di gavott - Allegro. Gra Praskie <sup>zespół</sup> ~~Trio~~ Kameralne.

8693-S - 12'35" ✓



Praskie <sup>zespół</sup> ~~zespół~~ Kameralne <sup>grai</sup> odegrało "Sonatę fletową C-dur op.1522 nr 7" Jerzego Fryderyka Haendla.

Kolejna pozycja naszego programu to reportaż literacki Zdzisława Prussa pt. "Przeprowadzka". Bohaterem audycji jest wybitny aktor, nestor bydgoskiej sceny - Mieczysław Wielicz.

~~Ź~~ Taśma "Przeprowadzka" - czas: 18'20" ✓

Swymi wspomnieniami dzielił się z państwem popularny aktor Teatru Polskiego w Bydgoszczy - Mieczysław Wielicz.

Ostatnie kilkanaście minut naszego programu literacko-muzycznego spędzimy przy melodiach granych przez "Big-band" Dona Ellisa.

Oto tytuły kompozycji:

"Star children"

"Night City"

"The Tihai"

8445-S ✓ - 15'00"

Spotkaniem z big-bandem Dona Ellisa kończymy nasz cotygodniowy program literacko-muzyczny przygotowany przez Rozgłośnie Bydgoską.

Życząc państwu miłego niedzielnego wieczoru, dziękujemy za uwagę

i do usłyszenia za tydzień. - <sup>Tyle z Bydgoski</sup> ~~nie~~ <sup>był</sup> oddaje głos U-wil